


در باره ما
تاریخچه
افتخارات



تاریخچه
توسط 1370در سال شركت پكتوس اولين و تنها توليد كننده تجهيزات كامپيوتري و الكترونيكي ویژه نابينایان

.جمعي از فارغ التحصيلان دانشگاه صنعتي شریف تاسيس گردید

 ر زمينه توليد د( سخت افزار و نرم افزار ) این شركت از بدو تاسيس تا كنون بجز فعاليت در زمينه مهندسي رایانه
.تجهيزات كامپيوتري و الكترونيكي ویژه نابينایان فعال بوده است

تولیدات و خدمات شرکت پکتوس در خدمت نابینایان: 

  دسترس پذیري متون نوشتاري
 آموزش مفاهيم تصویري
 آموزش مهارتهاي رایانه
 تحرک و جهت یابي
 فناوري و اشتغال



تاریخچه
مجوزها و گواهي هائي که تاکنون توسط شرکت پکتوس اخذ گردیده است: 
 گواهي فعاليت صنعتي از وزارت صنعت معدن و تجارت
پروانه بهره برداري توليد نرم افزار از وزارت صنعت معدن و تجارت
 صنایع و معادناز وزارت تحقيق و توسعه پروانه
پروانه تحقيق از وزارت صنایع و معادن كشور
احراز صلاحيت فعاليت  انفورماتيكي از شورایعالي انفورماتيك كشور
  احراز صلاحيت بعنوان شركت دانش بنيان



تاریخچه
مجوزها و گواهي هائي که تاکنون توسط شرکت پکتوس اخذ گردیده است: 
 گواهي فعاليت صنعتي از وزارت صنعت معدن و تجارت
پروانه بهره برداري توليد نرم افزار از وزارت صنعت معدن و تجارت
 صنایع و معادناز وزارت تحقيق و توسعه پروانه
پروانه تحقيق از وزارت صنایع و معادن كشور
احراز صلاحيت فعاليت  انفورماتيكي از شورایعالي انفورماتيك كشور
احراز صلاحيت بعنوان شركت دانش بنيان



تاریخچه
مجوزها و گواهي هائي که تاکنون توسط شرکت پکتوس اخذ گردیده است: 
 گواهي فعاليت صنعتي از وزارت صنعت معدن و تجارت
پروانه بهره برداري توليد نرم افزار از وزارت صنعت معدن و تجارت
 صنایع و معادناز وزارت تحقيق و توسعه پروانه
پروانه تحقيق از وزارت صنایع و معادن كشور
احراز صلاحيت فعاليت  انفورماتيكي از شورایعالي انفورماتيك كشور
  احراز صلاحيت بعنوان شركت دانش بنيان



تاریخچه
مجوزها و گواهي هائي که تاکنون توسط شرکت پکتوس اخذ گردیده است: 
 گواهي فعاليت صنعتي از وزارت صنعت معدن و تجارت
پروانه بهره برداري توليد نرم افزار از وزارت صنعت معدن و تجارت
 صنایع و معادناز وزارت تحقيق و توسعه پروانه
پروانه تحقيق از وزارت صنایع و معادن كشور
احراز صلاحيت فعاليت  انفورماتيكي از شورایعالي انفورماتيك كشور
  احراز صلاحيت بعنوان شركت دانش بنيان



تاریخچه
مجوزها و گواهي هائي که تاکنون توسط شرکت پکتوس اخذ گردیده است: 
 گواهي فعاليت صنعتي از وزارت صنعت معدن و تجارت
پروانه بهره برداري توليد نرم افزار از وزارت صنعت معدن و تجارت
 صنایع و معادناز وزارت تحقيق و توسعه پروانه
پروانه تحقيق از وزارت صنایع و معادن كشور
احراز صلاحيت فعاليت  انفورماتيكي از شورایعالي انفورماتيك كشور
  احراز صلاحيت بعنوان شركت دانش بنيان



تاریخچه
مجوزها و گواهي هائي که تاکنون توسط شرکت پکتوس اخذ گردیده است: 
 گواهي فعاليت صنعتي از وزارت صنعت معدن و تجارت
پروانه بهره برداري توليد نرم افزار از وزارت صنعت معدن و تجارت
 صنایع و معادناز وزارت تحقيق و توسعه پروانه
پروانه تحقيق از وزارت صنایع و معادن كشور
احراز صلاحيت فعاليت  انفورماتيكي از شورایعالي انفورماتيك كشور
  احراز صلاحيت بعنوان شركت دانش بنيان



افتخارات
1376بهمن   )رتبه سوم ابتكار از یازدهمين دوره جشنواره بين المللي خوارزمي(

      1380دي  )واحد تحقيق و توسعه نمونه  كشور(

    1382آذر )واحد تحقيق و توسعه نمونه   كشور(

     1384آذر )واحد تحقيق و توسعه نمونه   كشور(

 84آذر  )اولين  واحد تحقيق و توسعه ممتاز كشور(

1381بهمن  )دریافت لوح تقدیر ویژه هيات داوران دومين جشنواره نرم افزارهاي چند رسانه اي رشد(

 1381اسفند ) دریافت لوح تقدیر پنجمين دوره جایزه ترویج علم ایران(

(1381اردیبهشتِ )دیپلم افتخار از نخستين جشنواره نرم افزارهاي چند رسانه ايِ رشد
 1379دي )برگزیده ویژه هشتمين نمایشگاه  بين المللي اطلاع رساني وفرهنگ(

 1381آذر  )كسب مقام اول در زمينه خدمت به نابينایان از كميته بزرگداشت مقام  دكتر محمد خزائلي(

 1378مهر  )مبتكرِ  برگزیده در ارائه خدمات كامپيوتري  ویژه  نابينایان  نمایشگاه بين المللي تهران(

 1382بهمن   )دریافت   تندیس بلورین اقتصاد سبز(

 مورد  گواهينامه تائيدیه طرح ابتكاري از سازمان پژوهشهاي علمي  و صنعتي  ایران  7دریافت
 مورد   گواهينامه ثبت اختراع  10دریافت
 دستگاه مجموعه سيستم  برجسته نگار به كشورهاي افغانستان  و آلمان 9صادرات
1383بهمن )دریافت  لوح تقدیر از دومين جشنواره ملي اقتصاد سبز(

ِانتخاب  مجموعه سيستم برجسته نگار بعنوان بهترین محصولR&D   (  1384مرداد   )واحدهاي توليدي
 1383بهمن   )منتخب طرحِ تكفا ( پكجاز)نرم افزار جاز فارسي(

   1384اسفند   ) واحد  نمونه ي  توليد  ملي(

 1385تيرِ  )لوح تقدیر  واحد تحقيق و توسعه نمونه ي كشور(

 1386دي   )لوح سپاس از نخستين همایش توسعه  صادرات نرم افزار(

 ( 1387آبان  )لوح سپاس از دومين جشنواره ملي رسانه هاي دیجيتال
 1387چين  آبان  )مدال طلا و تقدیر ویژه جام جهانيِ اختراعاتِ تكميلي كامپيوتر(

 1387اسفند   )جایزه ویژه نخستين جشنواره مهر آفرین(

كتابخانه الكترونيكي و اینترنت براي نابينایان فارسي زبان   درج در كتاب برترینهاي محتواي الكترونيكيِ جهانW  S A    (   1388آبان(

 ِ1388بهمن   ) طرحِ  برگزیده صنایع نوین 3برجسته نگار(

 1389بهمن    )بنياد ملي نخبگان -برگزیده دومين جشنواره ي  نوآوري و شكوفایي(

(1389تير ) بعنوان محصول نمونه در دومين جشنواره خلاقيت و نوآوري در صنعت و معدن   3برجسته نگارِانتخاب
 كاربرد "عنوان نماینده  كشور ایران براي دریافت جایزه یونسكوئي معرفي شركت پكتوسICT   (1395مرداد ) "در آموزش
 (1395شهریور ) "توانمندسازي دیجيتال افراد آسيب دیده"عنوان نماینده  كشور ایران براي دریافت جایزه یونسكوئي معرفي شركت پكتوس
 (1396آذر ) كسب جایزه فاب طلایي بابت  سامانه خدمات بانكي نابينایان در شعب  از پنجمين همایش ملي مدیران فناوري اطلاعات
  (1396آذر )دریافت تند یس موثرترین كسب و كار در كيفيت زندگي توان یابان
"  (  1397دي ماه ) محصول برگزیده فناوري اطلاعات كشور "برجسته نگار هوشمند همراه
 (1397دي ماه (  ) مسابقات ملي طراحي صنعتي ایران ) جایزه محصول منتخب آیدیران



افتخارات
1376بهمن   )رتبه سوم ابتكار از یازدهمين دوره جشنواره بين المللي خوارزمي(



افتخارات
      1380دي  )واحد تحقيق و توسعه نمونه  كشور(

    1382آذر )واحد تحقيق و توسعه نمونه   كشور(

     1384آذر )واحد تحقيق و توسعه نمونه   كشور(



افتخارات
 84آذر  )اولين  واحد تحقيق و توسعه ممتاز كشور(



افتخارات
( 1381اردیبهشتِ )دیپلم افتخار از نخستين جشنواره نرم افزارهاي چند رسانه ايِ رشد



افتخارات
1381بهمن  )دریافت لوح تقدیر ویژه هيات داوران دومين جشنواره نرم افزارهاي چند رسانه اي رشد(



افتخارات
 1378مهر  )مبتكرِ  برگزیده در ارائه خدمات كامپيوتري  ویژه  نابينایان  نمایشگاه بين المللي تهران(



افتخارات
 1379دي )برگزیده ویژه هشتمين نمایشگاه  بين المللي اطلاع رساني وفرهنگ(



افتخارات
 1381اسفند ) دریافت لوح تقدیر پنجمين دوره جایزه ترویج علم ایران(



افتخارات
 1381آذر  )كسب مقام اول در زمينه خدمت به نابينایان از كميته بزرگداشت مقام  دكتر محمد خزائلي(



افتخارات
 1382بهمن   )دریافت   تندیس بلورین اقتصاد سبز(



افتخارات
 مورد   گواهينامه ثبت اختراع 10دریافت



افتخارات
 یران مورد  گواهينامه تائيدیه طرح ابتكاري از سازمان پژوهشهاي علمي  و صنعتي  ا7دریافت



افتخارات
 1383بهمن   )منتخب طرحِ تكفا ( پكجاز)نرم افزار جاز فارسي(




افتخارات
ِانتخاب  مجموعه سيستم برجسته نگار بعنوان بهترین محصولR&D   (  1384)  واحدهاي توليدي



افتخارات
   1384اسفند   ) واحد  نمونه ي  توليد  ملي(



افتخارات
 1386دي   )لوح سپاس از نخستين همایش توسعه  صادرات نرم افزار(



افتخارات
 1387چين  آبان  )مدال طلا و تقدیر ویژه جام جهاني اختراعات تكميلي كامپيوتر(



افتخارات
 (1387آبان  )لوح سپاس از دومين جشنواره ملي رسانه هاي دیجيتال



افتخارات
1387اسفند   )جایزه ویژه نخستين جشنواره مهر آفرین  سازمان بهزیستي كشور(



افتخارات
 1388بهمن   ) طرح  برگزیده صنایع نوین 3برجسته نگار(

(1389) بعنوان محصول نمونه در دومين جشنواره خلاقيت و نوآوري در صنعت و معدن3برجسته نگار انتخاب



افتخارات
الكترونيكيِ جهانكتابخانه الكترونيكي و اینترنت براي نابينایان فارسي زبان   درج در كتاب برترینهاي محتواي

W  S A    (   1388آبان(



افتخارات
 1389بهمن    )بنياد ملي نخبگان -برگزیده دومين جشنواره ي  نوآوري و شكوفایي(



افتخارات
 ریقطمعرفي توسط کمیسیون ملي یونسکو جهت دریافت جایزه یونسکوئي توانمندسازی معلولین از

(  95مرداد )فناوری های اطلاعاتي و ارتباطي 



افتخارات
 ياطلاعاتفناوری های کاربرد معرفي توسط کمیسیون ملي یونسکو جهت دریافت جایزه یونسکوئي

(95شهریور )و ارتباطي در آموزش  



افتخارات
یزه فاب  انتخاب سامانه خدمات بانکي نابینایان در شعب  بعنوان جا

(96آذر )طلایي از پنجمین همایش مدیران فناوری اطلاعات  



افتخارات
(96آذر )ن تندیس موثرترین کسب و کار در کیفیت زندگي توان یابان ایرا



افتخارات
"  ( 1397دی ماه ) محصول برگزیده فناوری اطلاعات کشور "برجسته نگار هوشمند همراه



افتخارات
 (1397دی ماه (  ) مسابقات ملي طراحي صنعتي ایران ) جایزه محصول منتخب آیدیران


